

Somers ApS

Generatorvej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 83 86 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Martin Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Somers ApS Generatorvej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 83 86 67
	Stiftet: 28. juni 2016
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Vissing
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vissing Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive flytteforretning samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.404.855	2.761.335
1 Personaleomkostninger	-2.928.577	-3.084.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-335.116</u>	<u>-342.227</u>
Driftsresultat	141.162	-665.770
Andre finansielle indtægter	3.899	11.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.010</u>	<u>-38.256</u>
Resultat før skat	120.051	-692.594
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-193.000</u>
Årets resultat	120.051	-885.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.051	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-885.594</u>
Disponeret i alt	120.051	-885.594

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.003	802.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>485.003</u>	<u>802.619</u>
5 Deposita	160.631	160.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.631</u>	<u>160.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>645.634</u>	<u>963.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.639.553	1.102.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.891	19.457
Andre tilgodehavender	1.532	532
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17.698
Periodeafgrænsningsposter	32.712	25.226
Tilgodehavender i alt	<u>1.704.688</u>	<u>1.165.727</u>
Likvide beholdninger	745.861	924.048
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.450.549</u>	<u>2.089.775</u>
Aktiver i alt	<u>3.096.183</u>	<u>3.053.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	1.983.221	1.863.170
Egenkapital i alt	2.033.221	1.913.170
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	49.255
Anden gæld	20.113	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.113	49.255
9 Kortfristet del af langfristet gæld	325.258	453.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.387	99.288
Anden gæld	620.204	538.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.849	1.090.600
Gældsforpligtelser i alt	1.062.962	1.139.855
Passiver i alt	3.096.183	3.053.025
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.860.664	3.017.997
Andre omkostninger til social sikring	<u>67.913</u>	<u>66.881</u>
	<u>2.928.577</u>	<u>3.084.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.010</u>	<u>38.256</u>
	<u>25.010</u>	<u>38.256</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>193.000</u>
	<u>0</u>	<u>193.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.847.230	3.376.124
Tilgang i årets løb	17.500	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-528.894</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.864.730</u>	<u>2.847.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.044.611	-2.231.278
Årets afskrivninger	-335.116	525.263
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-338.596</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.379.727</u>	<u>-2.044.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>485.003</u>	<u>802.619</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>326.000</u>	<u>547.000</u>

Noter

		31/12 2019	31/12 2018	
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2019		160.631	155.953	
Tilgang i årets løb		0	4.678	
Kostpris 31. december 2019		160.631	160.631	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		160.631	160.631	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019	
Direktion	10,05	17.698	0	
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000	
		50.000	50.000	
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019		1.863.170	2.748.764	
Årets overførte overskud eller underskud		120.051	-885.594	
		1.983.221	1.863.170	
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	325.258	325.258	0	0
Anden gæld	20.113	0	20.113	0
	345.371	325.258	20.113	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 326 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 325 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>133</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>133</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Group ApS, CVR-nr. 37 87 39 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
